



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 000 244
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAALAND MO AS
Forretningsadresse: Søderlundmyra 18
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Magnus Høgaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		115 346 551	65 295 007
Annen driftsinntekt		25 133	7 803
Sum inntekter		115 371 684	65 302 810
Kostnader			
Varekostnad		48 455 863	25 961 797
Lønnskostnad	1	56 378 561	33 691 814
Avskrivning	2	2 728 221	846 622
Annen driftskostnad	1, 3	15 679 617	9 206 189
Sum kostnader		123 242 262	69 706 422
Driftsresultat		-7 870 578	-4 403 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	419 930	116 415
Annen finansinntekt		4 417	13
Sum finansinntekter		424 347	116 428
Annen rentekostnad	4	565 421	601 563
Annen finanskostnad		348 871	57 287
Sum finanskostnader		914 292	658 849
Netto finans		-489 945	-542 421
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 360 522	-4 946 033
Skattekostnad	5	-1 876 587	-1 077 784
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 483 935	-3 868 249
Årsresultat	6	-6 483 935	-3 868 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 483 935	-3 868 249
Totalresultat		-6 483 935	-3 868 249



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-6 483 935	-3 868 249
Sum overføringer og disponeringer		-6 483 935	-3 868 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 876 165	1 057 286
Sum immaterielle eiendeler		2 876 165	1 057 286
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	6 333 028	186 367
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2, 7	3 285 392	1 864 491
Sum varige driftsmidler	8	9 618 420	2 050 858
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10		18 532 000
Investering i annet foretak i samme konsern		5 027 802	
Lån til foretak i samme konsern		3 178 979	2 151 960
Sum finansielle anleggsmidler		8 206 781	20 683 960
Sum anleggsmidler		20 701 366	23 792 104
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 11	4 291 461	2 238 908
Fordringer			
Kundefordringer	3, 7, 12, 13	20 172 189	29 383 766
Andre kortsiktige fordringer	13	2 516 991	1 494 719
Konsernfordringer	14		
Sum fordringer		22 689 180	30 878 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 389 909	1 570 254
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 389 909	1 570 254
Sum omløpsmidler		29 370 550	34 687 647



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		50 071 916	58 479 751
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (610 114 aksjer á kr 1)	16	610 114	610 114
Overkurs		156 212	18 688 212
Annen innskutt egenkapital		4 487 810	4 779 415
Sum innskutt egenkapital		5 254 136	24 077 741
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 699	
Sum opptjent egenkapital		12 699	
Sum egenkapital	6	5 266 835	24 077 741
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	14	5 409 486	1 076 618
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 184 830	
Sum annen langsiktig gjeld		11 594 316	1 076 618
Sum langsiktig gjeld		11 594 316	1 076 618
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	14	7 708 961	17 476 924
Leverandørgjeld		7 292 625	4 871 011
Skyldige offentlige avgifter		6 609 408	5 502 000
Annen kortsiktig gjeld		11 599 772	5 475 456
Sum kortsiktig gjeld		33 210 765	33 325 392
Sum gjeld		44 805 081	34 402 010
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 071 916	58 479 751



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 820068

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 000 244
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAALAND MO AS
Forretningsadresse: Søderlundmyra 18
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Magnus Høgaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 971 000 244
HAALAND MO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		115 346 551	65 295 007
Annen driftsinntekt		25 133	7 803
Sum inntekter		115 371 684	65 302 810
Kostnader			
Varekostnad		48 455 863	25 961 797
Lønnskostnad	1	56 378 561	33 691 814
Avskrivning	2	2 728 221	846 622
Annen driftskostnad	1, 3	15 679 617	9 206 189
Sum kostnader		123 242 262	69 706 422
Driftsresultat		-7 870 578	-4 403 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	419 930	116 415
Annen finansinntekt		4 417	13
Sum finansinntekter		424 347	116 428
Annen rentekostnad	4	565 421	601 563
Annen finanskostnad		348 871	57 287
Sum finanskostnader		914 292	658 849
Netto finans		-489 945	-542 421
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	-1 876 587	-1 077 784
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 483 935	-3 868 249
Årsresultat	6	-6 483 935	-3 868 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 483 935	-3 868 249
Totalresultat		-6 483 935	-3 868 249
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-6 483 935	-3 868 249
Sum overføringer og disponeringer		-6 483 935	-3 868 249



Organisasjonsnr: 971 000 244
HAALAND MO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 876 165	1 057 286
Sum immaterielle eiendeler		2 876 165	1 057 286
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	6 333 028	186 367
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	2, 7	3 285 392	1 864 491
Sum varige driftsmidler	8	9 618 420	2 050 858
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10		18 532 000
Investering i annet foretak i samme konsern		5 027 802	
Lån til foretak i samme konsern		3 178 979	2 151 960
Sum finansielle anleggsmidler		8 206 781	20 683 960
Sum anleggsmidler		20 701 366	23 792 104
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 11	4 291 461	2 238 908
Fordringer			
Kundefordringer	3, 7, 12,	20 172 189	29 383 766
Andre kortsiktige fordringer	13	2 516 991	1 494 719
Konsernfordringer	14		
Sum fordringer		22 689 180	30 878 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	15	2 389 909	1 570 254
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 389 909	1 570 254
Sum omløpsmidler		29 370 550	34 687 647
SUM EIENDELER		50 071 916	58 479 751

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (610 114 aksjer á kr 1)	16	610 114	610 114
Overkurs		156 212	18 688 212
Annen innskutt egenkapital		4 487 810	4 779 415
Sum innskutt egenkapital		5 254 136	24 077 741
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 699	
Sum opptjent egenkapital		12 699	
Sum egenkapital	6	5 266 835	24 077 741
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	14	5 409 486	1 076 618
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 184 830	
Sum annen langsiktig gjeld		11 594 316	1 076 618
Sum langsiktig gjeld		11 594 316	1 076 618
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	14	7 708 961	17 476 924
Leverandørgjeld		7 292 625	4 871 011
Skyldige offentlige avgifter		6 609 408	5 502 000
Annen kortsiktig gjeld		11 599 772	5 475 456
Sum kortsiktig gjeld		33 210 765	33 325 392
Sum gjeld		44 805 081	34 402 010
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 071 916	58 479 751



Organisasjonsnr: 971 000 244
HAALAND MO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
99.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i Haaland Mo AS

Årsberetning 2021 - Haaland Mo AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet består av salg, montasje og reparasjon av utstyr og materiell innen tekniske fag.

Selskapets virksomhet foregår hovedsakelig i og rundt Mo i Rana

I 2021 ble Haaland VVS AS og Haaland Ventilasjon AS innfusjonert i Haaland Mo AS, og selskapet ble en totalteknisk leverandør av tekniske tjenester både til Privat-og Næringsmarkedet.

Haaland Mo AS er en del av Haaland AS konsernet og er tilknyttet et innkjøpssamarbeid via Elnettgruppen. Innkjøpssamarbeidet skal sikre selskapet best mulig innkjøpsbetingelser.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 65,3 Mill. i fjor til NOK 115,4 Mill. i 2021. Den store omsetningsøkningen kommer som et resultat av innfusjoneringen av Haaland VVS AS og Haaland Ventilasjon AS. Årsresultatet ble i 2021 – 6,48 Mill. sammenlignet med fjoråret som var på NOK - 3,87.

Hovedårsaken til selskapets negative resultat i 2021 var bl.a. en forskyving av flere større prosjekter, hvor selskapet hadde allokert ressurser. Dette medførte at en del av personellet fikk mye ledigtid og selskapet måtte ta dårlig betalte jobber for å holde de ansatte i arbeid. I tillegg har selskapet hatt et unormalt høyt sykefravær som følge av sykdom relatert til Covid-19.

Haaland Mo AS hadde ingen utgifter til forskning og utvikling i 2021.

Selskapets EBITDA utgjorde for 2021 NOK -5,1 Mill., mens driftsresultatet utgjorde NOK – 7,87 Mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.

Omløpsmidlene utgjorde 31.12.21 NOK 29,4 Mill. Mot NOK 34,7 Mill. 31.12.20

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 74 % av samlet gjeld, sammenlignet med 97 % pr. 31.12.2020. Denne nedgangen skyldes overtakelse av langsiktig gjeld når Haaland Ventilasjon AS ble innfusjonert samt økning av langsiktig gjeld til konsernselskap. Selskapets finansielle stilling vurderes som rimelig god, da selskapet har tilgjengelig likviditet gjennom konsernkonto.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 50,1, sammenlignet med NOK 58,5 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 10,5 %, sammenlignet med 41 % pr. 31.12.2020

Fremtidig utvikling

Markedutviklingen de neste årene ser meget bra ut med den utviklingen vi ser i Mo i Rana, med utbygging av flyplass samt etablering av Batterifabrikker mm. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil Haaland Mo AS fokusere på å få lønnsomhet i driften.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle strategi er til enhver tid å sikre seg tilstrekkelig og korrekt finansiering, samtidig som risikoen selskapet er eksponert for søkes redusert.

Side 1 av 3



Markedsrisiko

Haaland Mo AS er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser, da all omsetning er i norsk valuta. Selskapet er imidlertid indirekte påvirket ved at våre største leverandører vil påvirkes av valutasingninger.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da all gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmuligheter i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er til stede. Historisk sett har konsernet hatt lave tap på fordringer. Vi er bevisst på at vi opererer i et sårbart marked som er svært avhengig av konjunktorene i industrien og i en nedgangstid vil også våre selskaper kunne bli berørt. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet har en tilfredsstillende finansiering og jobber kontinuerlig med tiltak for å bedre vår likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Haaland Mo AS:

Overført fra annen egenkapital 6 483 935

Totalt disponert 6 483 935

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Haaland Mo AS var på totalt 11,7 % av total arbeidstid. Herav utgjorde langtidssykefraværet 57,2 %. Vi tar sykefraværet på alvor og jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Selskapet er tilsluttet ordningen Inkluderende Arbeidsliv (IA-bedrift).

Det er rapportert om ett arbeidsuhell i 2021 som har medført fravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Vi har fokus på likestilling. Våre selskaper opererer i særlig mannsdominerte bransjer, noe som har medført at det har vært få kvinner ansatt. Det er pr 31.12.2021 totalt 5 kvinner ansatt i Haaland Mo AS av totalt 97 ansatte.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Våre virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Haaland Mo AS ønsker å være i fremste rekke hva gjelder miljøvern. Det er derfor gjennomført kildesortering i alle deler av selskapets virksomheter. I 2014 ble Haaland Mo AS kvalifisert som Miljøfyrtårn.

Mo i Rana, 11.03.2022

Lars Magnus Høgås
Daglig leder/Styremedlem

Espen Haaland
Styreleder

Vegard Ostad
Styremedlem



Haaland Mo AS

Org.nr. 971 000 244

Årsoppgjør 2021

Resultatregnskap
Balanse
Noter
RESULTATREGNSKAP

HAALAND MO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		115 346 551	65 295 007
Annen driftsinntekt		25 133	7 803
Sum driftsinntekt		115 371 684	65 302 810
Varekostnad		48 455 863	25 961 797
Lønnskostnad	1	56 378 561	33 691 814
Avskrivning	2	2 728 221	846 622
Annen driftskostnad	1, 3	15 679 617	9 206 189
Sum driftskostnad		123 242 262	69 706 422
Driftsresultat		-7 870 578	-4 403 612
Annen renteinntekt	4	419 930	116 415
Annen finansinntekt		4 417	13
Annen rentekostnad	4	565 421	601 563
Annen finanskostnad		348 871	57 287
Resultat av finansposter		489 945	542 421
Resultat før skattekostnad		-8 360 522	-4 946 033
Skattekostnad	5	-1 876 587	-1 077 784
Resultat		-6 483 935	-3 868 249
Årsresultat	6	-6 483 935	-3 868 249
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT:			
Overført fra annen egenkapital		6 483 935	3 868 249
Sum disponert		-6 483 935	-3 868 249



BALANSE PR. 31.12.

HAALAND MO AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	5	2 876 165	1 057 286
Sum immaterielle eiendeler		2 876 165	1 057 286
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	2	6 333 028	186 367
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2, 7	3 285 392	1 864 491
Sum varige driftsmidler	8	9 618 420	2 050 858
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	9, 10	0	18 532 000
Investeringer i annet foretak i samme konsern		5 027 802	0
Lån til foretak i samme konsern		2 737 119	2 151 960
Pensjonsmidler		441 860	0
Sum finansielle anleggsmidler		8 206 781	20 683 960
Sum anleggsmidler		20 701 366	23 792 104
OMLØPSMIDLER			
Varer	7, 11	4 291 461	2 238 908
FORDRINGER			
Kundefordringer	3, 7, 12, 13	20 172 189	29 383 766
Andre kortsiktige fordringer	13	2 516 991	1 494 719
Sum fordringer		22 689 180	30 878 485
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 389 909	1 570 254
Sum omløpsmidler		29 370 550	34 687 647
SUM EIENDELER		50 071 916	58 479 751



BALANSE PR. 31.12.

HAALAND MO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital (610 114 aksjer á kr 1)	16	610 114	610 114
Overkurs		156 212	18 688 212
Annen innskutt egenkapital		4 487 810	4 779 415
Sum innskutt egenkapital		5 254 136	24 077 741
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		12 699	0
Sum opptjent egenkapital		12 699	0
Sum egenkapital	6	5 266 835	24 077 741
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til selskap i samme konsern	14	5 409 486	1 076 618
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 184 830	0
Sum annen langsiktig gjeld		11 594 316	1 076 618
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til selskap i samme konsern	14	7 708 961	17 476 924
Leverandørgjeld		7 292 625	4 871 011
Skyldige offentlige avgifter		6 609 408	5 502 000
Annen kortsiktig gjeld		11 599 772	5 475 456
Sum kortsiktig gjeld		33 210 765	33 325 392
Sum gjeld		44 805 081	34 402 010
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 071 916	58 479 751

Mo i Rana, 11.03.2022
Styret i Haaland Mo AS

Espen Haaland
styreleder

Lars Magnus Høgås
styremedlem/daglig leder

Vegard Ostad
styremedlem



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i tak med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostninger/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet.

Konserntilhørighet og konsernbidrag

Selskapet er 81,9 % eiet av Haaland AS. Selskapet inngår i konsernet Haaland AS som har forretningskontor i søderlundmyra 18 Mo i Rana. Konsernregnskap kan fås utlevert her
Konsernbidrag fra øvrige konsernselskaper (morselskap og søsterselskap) anses som en egenkapitaltransaksjon. Avgitt konsernbidrag er en resultatdisponering som er presentert netto etter skatt. Skattebesparelsen pga avgitt konsernbidrag blir hensyntatt i regnskapet ved at skattegjeld er redusert med 22 % av brutto konsernbidrag.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas ingen nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anlegg under utførelse

Ordre i arbeid er vurdert etter løpende avregning metode. Fortjeneste tas til inntekt i forhold til prosjektets fullføringsgrad. I posten inngår direkte materialer, direkte montørlønn samt øvrige direkte kostnader medgått på de enkelte ordrer og opptjente fortjeneste. Materialer er vurdert til faktisk anskaffelseskost. Med direkte montør lønn menes faktisk medgåtte timer multiplisert med timesats for lønn og sosiale kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Forventede utgifter til framtidig garantiarbeid knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført og ført som avsetning i balansen. Avsetning baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Pensjoner

Det er inngått felles avtale om kollektiv pensjonsforsikring for de ansatte i Haaland konsernet. Ordningen



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

gir rett til definerte fremtidige ytelser. Pensjonsforpliktelsen er dekket gjennom forsikringsselskap. Opplysninger om de totale årlige pensjonskostnader framgår av særskilt note til regnskapet. Haaland AS kostnadsfører årets pensjonspremie løpende. De ansatte betaler selv ca 50 % av årets premie. Pensjonskostnaden i regnskapet utgjør således kun selskapets kostnader knyttet til pensjonsordningen

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Selskapet har i 2021 utarbeidet årsregnskap etter reglene for øvrig foretak. Det er foretatt en prinsippendring fra operasjonell leasing til finansiell leasing. Prinsippendring er ført direkte mot egenkapitalen. Det er ikke omarbeidet inngående balanse.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	47 786 546	30 030 562
Arbeidsgiveravgift	2 748 502	1 413 953
Pensjonskostnader	4 549 743	1 609 427
Andre ytelser	1 293 770	637 872
Sum	56 378 561	33 691 814

Selskapet har i 2021 sysselsatt 99 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Lønn til daglig leder i 2021 utgjør totalt kr 1 291 272,-. Andre ytelser kr 33 283,-. Daglig leder har ingen avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder/styreformann har heller ingen opsjon på kjøp av aksjer i selskapet eller andre rettigheter knyttet til sitt engasjement i selskapet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder/styreformann eller andre nærstående parter.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 67 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløspøre, inventar, maskiner ol.	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	7 788 111	7 788 111
Tilgang	3 123 452	3 123 452
Avgang	-2 495	-2 495
=Anskaffelseskost 31.12.2021	10 909 068	10 909 068
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	7 346 265	7 346 265
=Bokført verdi 31.12.2021	3 562 803	3 562 803
Årets avskrivninger	1 609 011	1 609 011
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

Note 3 Fordringer - tap på fordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	13 889 611	26 701 052
Avsetning til forventet tap	-176 628	-43 004
Sum fordringer	13 712 983	26 658 048

	2021	2020
Tap på fordringer	15 210	172 344
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Endring i avsetning for forventet tap	0	0
Regnskapsførte tap på fordringer	15 210	172 344

Note 4 Sammenslåtte poster

Annen renteinntekt	2021	2020
Renteinntekter	6 832	785
Annen renteinntekt	413 098	115 630
Sum annen renteinntekt	419 930	116 415

Annen rentekostnad	2021	2020
Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	826	0
Annen rentekostnad	339 453	48 757
Sum annen rentekostnad	340 279	48 757



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 876 587	-1 077 784
Skattekostnad ordinært resultat	-1 876 587	-1 077 784
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-8 360 522	-4 946 033
Permanente forskjeller	-169 420	47 013
Endring i midlertidige forskjeller	4 365 320	250 092
Skattepliktig inntekt	-4 164 622	-4 648 929
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-572 801	-221 916	350 886
Tilvirkningskontrakter	0	3 676 855	3 676 855
Fordringer	-119 714	88 651	208 365
Balanseførte leieavtaler	-129 214	0	129 214
Avsetninger mv	-374 000	-374 000	0
Sum	-1 195 730	3 169 590	4 365 320
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 877 748	-7 713 126	4 164 622
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 073 478	-4 543 536	8 529 942
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 876 165	-999 578	1 876 587

Differanse i skattnote for år 2020 kommer av fusjon som har endret skattemessige verdier for 2020



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	610 114	18 688 212	4 779 415	0	24 077 741
Pr 01.01.2021	610 114	18 688 212	4 779 415	0	24 077 741
Årets resultat				-6 483 935	-6 483 935
Fusjon Haaland VVS/Ventilasjon	0	-18 532 000		6 496 634	-12 035 366
EK-effekt av prinsippendring leasing			-291 605		-291 605
Pr 31.12.2021	610 114	156 212	4 487 810	12 699	5 266 835

Note 7 Pantestillelser og garantier m.v.

Pantsatte eiendeler:

	2021	2020
Driftsløsøre, inventar, kontorutstyr og biler	3 562 804	1 654 232
Varer	4 291 461	2 106 759
Oppdrag i arbeid	6 459 206	2 725 718
Kundefordringer	13 712 983	26 658 048
Sum	28 026 454	33 144 757

Ifølge konsernkontoavtale har Haaland Mo AS pantsatt leiekontrakt m/driftstilbehør, kundefordringer og varelager som sikkerhet for kredittrammen.

Note 8 Finansielle eiendeler og gjeld:

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer biler og utstyr. I tillegg til leiebetalingene har selskapet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden varierer fra 2 år til 6 år.

Eiendeler under finansielle leieavtaler:

	2021	2020
Biler og utstyr	8 664 528	
Sum	8 664 528	
Akkumulerte avskrivninger	2 608 912	
Netto balanseført verdi	6 055 616	



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

Årets avskrivning 1 119 210

Oversikt over fremtidige minimumsleie:

Innen 1 år	1 581 602
1 til 5 år	4 603 227
Etter 5 år	0
Sum	6 184 828

Note 10 Fusjon

Selskapet har i løpet av året vært involvert i fusjon med regnskapsmessig og skattemessig virkningspunkt 1. januar 2021. Halaand Mo AS er overtakende selskap i fusjonen hvor de heleide døtrene Haaland VVS AS og Haaland Ventilasjon AS er overdragende selskaper. Fusjonen gjennomføres med kontinuitet på balanseførte verdier i regnskapet til overdragende selskap ("selskapskontinuitet"). Fusjonen gjennomføres skattemessig som en skattefri kontinuitetsfusjon.

Note 11 Varer

	2021	2020
Lager av innkjøpte varer	4 291 461	2 238 908
Ukurans	0	0
Sum	4 291 461	2 238 908

Varelager er vurdert til kostpris

Note 12 Oppdrag i arbeid

	2021	2020
Oppdrag i arbeid	6 459 206	2 725 718



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

Note 13 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2021	2020
Prosjekter under utførelse	6 459 206	2 725 718
Forskudd fra kunder	2 275 952	0
Netto prosjekter under utførelse	4 183 254	2 725 718
Inntektsført på igangværende prosjekter	36 490 362	0
Kostnader på igangværende prosjekter	29 472 796	0
Netto resultatført på igangværende prosjekter	7 017 566	0

Fullføringsgrad beregnes ut i fra påløpte timer og påløpt materiell i forhold til forventet total kost.

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	2 737 119	2 151 960
Sum	2 737 119	2 151 960
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	5 409 486	1 076 618
Annen kortsiktig gjeld konsern	7 708 961	17 476 924
Sum	13 118 447	18 553 542

Selskapets kassakredittkonto er tilsluttet konsernkonto-ordningen med Haaland AS. Haaland Mo AS er pr 31.12.2021 skyldig kr 7 708 961 på kontoen. Pr 31.12.2021 er den totale kredittramme på konsernkonto til Haaland AS kr 50 000 000.

Note 15 Bundne bankinnskudd

	2021	2020
Skattetreksmidler	2 244 243	1 351 987

Note 16 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HAALAND MO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	610 114	1,0	610 114
Sum	610 114		610 114

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Haaland AS	499 536	81,9	81,9



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2021

Seg Holding AS	34 352	5,6	5,6
Glum Holding AS	22 000	3,6	3,6
Feg Invest AS	21 841	3,6	3,6
Reni Invest AS	20 385	3,3	3,3
VeOs Holding AS	12 000	2,0	2,0
Totalt antall aksjer	610 114	100,0	100,0



Indirekte modell	Note	Morselskapet	
		2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-8 360 522	-4 946 033
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler/aksjer			-
Ordinære avskrivninger	2	2 728 221	846 622
Endring i kundefordringer	3	25 949 785	1 462 928
Endring i leverandørgjeld		-2 194 707	1 743 623
Endring i varebeholdning		-2 052 553	-178 908
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 221 018	-3 385 226
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		19 291 243	-4 456 994
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre driftsmidler	2	-3 123 452	-481 828
Innbetalinger ved salg av aksjer		-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer		-	-
Nedskrivning aksjer/fordringer		-	-
Utbetalinger på lånefordringer		-	-
Innbetalinger på lånefordringer	14	2 899 105	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-224 347	-481 828
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inntektsført konsernbidrag		-	-
Mottatt konsernbidrag - ført mot EK		-	-
Avgitt konsernbidrag		-	-
Opptak av ny gjeld		-	-
Nedbetaling av gjeld	8,14	-2 632 477	-215 124
Netto endring i kassekreditt		-15 614 763	5 340 522
Innbetalinger av egenkapital		-	-
Utbetaling av utbytter		-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-18 247 240	5 125 398
Netto kontantstrøm for perioden		819 655	186 577
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01.		1 570 254	1 383 677
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		2 389 909	1 570 254
Denne består av :			
Bankinnskudd m.v.		2 389 909	1 570 254